Протокол№ 1
заседания рабочей группы для оценки качества работы
муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации Владимировского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению за 2016 год.

17.03.2017

Присутствовали:

	1.
	Изварин Александр Владимирович
	Глава Администрации Владимировского сельского поселения

	2.
	Шубина Татьяна Анатольевна
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Владимировского сельского поселения

Члены Рабочей группы:

	1.
	Подлужный Николай Алексеевич
	Депутат Собрания депутатов Владимировского сельского поселения

	2.
	Шапошников Геннадий Васильевич
	Депутат Собрания депутатов Владимировского сельского поселения

	3.
	Качурец Галина Ивановна
	Заведующий отделением 4а ОСО Красносулинского района в Владимировского сельском поселении

	4.
	Тищенко Нина Вениаминовна
	Заведующий ФАП ст.Владимировская

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Открытие заседания – выступление Изварина А.В.,  глава Администрации Владимировского сельского поселения: «О формировании независимой оценки системы оценки качества работы муниципальных учрежденийВладимировского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания за 2016 год».
2. Выступление Подлужного Николая Алексеевича, председателя Рабочей группы: О деятельности Рабочей группы по организации независимой оценки системы оценки качества работы муниципальных учрежденийВладимировского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению.
3.  Принятие решения Рабочей группы.
4. Закрытие заседания Рабочей группы – заключительное слово Изварину А.В.,  главе Администрации Владимировского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1. Администрации Владимировского сельского поселенияразместить на официальном сайте информацию о заседании и решении Рабочей группы.
     2. Утвердить анкеты для проведения оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры Владимировского сельского поселения за 2016 год.
      3.Директору МБУК«ВСДК» и директору МБУК КСР«ЦБВСП» опубликовать на официальных сайтах в сети Интернет информацию о деятельности подведомственных учреждений для оценки качества их работы.
4. Контроль исполнения решений, предусмотренных настоящим протоколом, возложить на Администрацию Владимировского сельского поселения– уполномоченный орган местного самоуправления по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учрежденийкультуры, подведомственных Администрации Владимировского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению.

Председатель
Рабочей группы Н.А. Подлужный

Секретарь
[bookmark: _GoBack]Рабочей группы Г.И. Качурец